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FETÖ'nün darbe girişimini canları pahasına engelleyen millet, meydanlarda tuttuğu demokrasi
nöbetini Yenikapı'da taçlandıracak. Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Meclis Başkanı İsmail
Kahraman, Başbakan Binali Yıldırım, CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu ve MHP Genel Başkanı
Devlet Bahçeli'nin birlikte katılacağı Yenikapı'daki 'Demokrasi ve Şehitler Mitingi'nde 3 milyon
kişi 'Hep birlikte Türkiye' diyecek.

TOPLUMSAL UZLAŞMA

15 Temmuz gecesi FETÖ, milletin iradesine ipotek koyarak yönetimi ele geçirmek istedi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağrısı ile sokaklara inen halk, 22 gündür meydanları bırakmıyor. 15
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Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağrısı ile sokaklara inen halk, 22 gündür meydanları bırakmıyor. 15
Temmuz'da yapılan darbe girişimi halkın iradesiyle püskürtülürken, bu süreç toplumsal
kutuplaşmayı da ortadan kaldırdı. Muhalefet partileri de darbeye karşı milletin yanında yer
aldı. O günden bu yana da millet meydanlarda nöbet tutuyor. 15 Temmuz öncesi yaşanan
toplumsal gerilimi geride bırakan bu güçlü duruş toplumsal barışı da dayatıyor. Komşu
ülkelerde yaşanan kaos ortamına vatanında izin vermeyen millet birbirine kenetlendi.

15 Temmuz'dan buyana Türkiye'de milletin oluşturduğu atmosfer, siyaset başta olmak üzere
bütün kurumları, kendilerini yeniden konumlandırmaya, yeniden düşünmeye sevketti. FETÖ
etkisi altındaki bazı kurumlar da dahil olmak üzere tarafını seçti, milletin yanındaki yerini aldı.
Türkiye'de uzunca bir süredir sağlanamayan toplumsal uzlaşma ortamı da milletin talebi olarak
karşılık buldu. Türkiye'nin kurtuluşu için kutuplaştırıcı söylemler terkedildi. Milletin sağladığı
birlik ortamı siyasete de yansıdı. Siyasi liderler uzlaşma ve birlikte mücadele için biraraya geldi.
Liderler arasında iletişim o geceden bu yana kesintisiz devam ediyor.

YENİKAPI'DA TAÇLANACAK

Milletin verdiği mesajı alan Türk siyaseti, yarın tarihi bir mitinge imza atmaya hazırlanıyor.
Milletin 22 gündür verdiği demokrasi mücadelesi Yenikapı'da taçlanacak. Milletin taleplerine
karşı koyamayan siyasiler, Türkiye'nin özlediği “millet için birlik" görüntüsünü Yenikapı'da
verecek.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağrısıyla iktidar ve muhalefet partileri liderleri İstanbul
Yenikapı'daki 'Demokrasi ve Şehitler Mitingi'ne katılacak. Devletiyle, iktidarıyla, muhalefetiyle
Türkiye

tam kadro Yenikapı'da olacak. AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Binali Yıldırm, CHP lideri
Kemal Kılıçdaroğlu ve MHP lideri Devlet Bahçeli Yenikapı'da halkla buluşarak birer konuşma
yapacaklar.

DÜNYA BU TABLOYU İBRETLE İZLİYOR

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hayati Yazıcı, yarın iktidarıyla muhalefetiyle birlik fotoğrafı
verileceğini belirtere, “Bu fotoğraf, Türkiye'nin birliğinin, bütünlüğünün en önemli göstergesi.
81 ilimizde de oradaki miting görüntüleri izlenecek. Sanırım dünya da bu tabloyu ibretle izliyor.
Dünyada başka bir örneği yok. İlk defa Türkiye'de yaşanacak bir birlik bütünlük göstergesi.
İnşallah siyasetimiz bunları çok iyi değerlendirir" dedi.Öte yandan, Bahçeli, teşkilatlara
gönderdiği 7 maddelik genelgeyle, provokasyonlara karşı teşkilatı uyardı.
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Israrlara dayanamadı

Daha önce katılmayacağını ancak partiden bir heyeti göndereceğini söyleyen CHP lideri,
milletin ısrarı üzerine mitinge bizzat katılma kararı aldı. Hem Erdoğan hem de Yıldırım'ın
tekrarladığı davet üzerine Kılıçdaroğlu, dün MYK'yı olağanüstü topladı ve mitinge katılma
kararı aldı. Parti Sözcüsü Selin Sayek Böke, “15 Temmuz gecesi TBMM bombalandığı zaman
vekillerimiz hangi gerekçeyle parlamentodaysa 7 Ağustos'ta Yenikapı'da da o gerekçeyle
olacaktı. Bu katılımı grup başkan vekillerimiz sağlayacaktı. Bugün detaylı bir değerlendirme
yaptık. Sayın Genel Başkanımızın mitinge katılmasına karar verilmiştir" dedi. Kılıçdaroğlu da
Başbakan Yıldırım'ı arayıp, mitinge katılacağını iletti. Kılıçdaroğlu, resmi Twitter hesabı
üzerinden yaptığı paylaşımda da, ülke birliğine kastedenlere karşı durabilmenin, darbeye
verilecek en iyi cevap olduğunu vurgulayarak, 7 Ağustos'ta Demokrasi ve Şehitler Mitingi'nde
olacağını duyurdu. Başbakan Binali Yıldırım da CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nun bu
paylaşımını kendi Twitter hesabından retweet etti.

CHP'liler meydana akacak

CHP lideri Kılıçdaroğlu'nun mitinge katılım kararının ardından CHP İstanbul İl Örgütü de
mitinge yoğun bir katılım sağlama kararı aldı. CHP'li milletvekilleri, 39 ilçe örgütü ve belediye
başkanlarının da arasında bulunacağı on binlerce kişi, mitinge katılmak üzere yarın saat
15.00'te Şişhane'de bulunan CHP İstanbul İl Merkezi önünde buluşacak. CHP İstanbul İl Örgütü
saat 15.30'da ise oluşturulacak dev bir kortejle İstanbul İl Merkezi önünden Yenikapı'daki
miting alanına yürüyecek.

İkinci kırılma noktası

AK Parti Grup Başkanvekili İlknur İnceöz, Türkiye ve milletin geleceği için Çanakkale ve Kut'ül
Amare'de olduğu gibi 7'den 70'e herkesi, 7 Ağustos Pazar günü İstanbul Yenikapı'da
gerçekleştirilecek mitinge davet etti. 15 Temmuz'dan bu yana 81 ilde tutulan demokrasi
nöbetlerini taçlandıracak olan bu mitingi, “birlik ve beraberliğin pekişmesi için önemli bir
adım" diye nitelendiren İnceöz, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın tüm siyasi parti liderlerine yaptığı
çağrının da bunun apaçık göstergesi olduğunu vurguladı. İnceöz, Erdoğan'ın bu mitinge siyasi
parti liderlerini de davet etmesinin, 15 Temmuz alçak darbe girişiminin ikinci kırılma noktası
olduğunu vurguladı.

STK'lardan yoğun katılım

Mitinge iktidar ve muhalefet temsilcilerinin ardından Sivil Toplum Kuruluşları temsilcilerine

Konuşmaların yapılacağı 60 metre genişliğinde, 16 metre yüksekliğinde sahneninKonuşmaların yapılacağı 60 metre genişliğinde, 16 metre yüksekliğinde sahnenin
üzerinde Türk bayrağı ile kenarlarına, üzerinde Cumhurbaşkanlığı forsunun hemenüzerinde Türk bayrağı ile kenarlarına, üzerinde Cumhurbaşkanlığı forsunun hemen
altında “Zafer demokrasinin meydan milletindir” yazısı yer alan dev pankart asılıaltında “Zafer demokrasinin meydan milletindir” yazısı yer alan dev pankart asılı
bulunuyor. Miting alanı 3,5 milyon katılımcıya hizmet verecek şekilde hazırlanıyor.bulunuyor. Miting alanı 3,5 milyon katılımcıya hizmet verecek şekilde hazırlanıyor.
Miting dolayısıyla İstanbul’da tüm toplu ulaşım araçları ücretsiz hizmet verecek.Miting dolayısıyla İstanbul’da tüm toplu ulaşım araçları ücretsiz hizmet verecek.



 

Mitinge iktidar ve muhalefet temsilcilerinin ardından Sivil Toplum Kuruluşları temsilcilerine
de katılım çağrısı yapıldı. Darbecilere demokrasi dersi vermek için her görüşten STK'ların
mitinge katılarak toplumsal dayanışmanın güçlenmesine katkıda bulunmaları bekleniyor. Yarın
Yenikapı'da olacaklarını belirten KADEM Başkanı Sare Aydın Yılmaz, “Kurtuluş savaşındaki
elleri kınalı Nene Hatunlarımız gibi bizde Pazar günü yapılacak mitinge 15 Temmuz'da tankların
önüne yatan, kamyonlara çoluğunu çocuğunu alarak meydanlara koşan kahraman
kadınlarımıza çağrı yaptık" dedi. Mitingin özlenen toplumsal kaynaşmaya katkı sağlayacağını
vurgulayan TÜGVA Genel Başkanı İsmail Emanet de, “Uzun zamandır hasret edilen birlikteliğin
ve toplumsal kucaklaşma için çok önemli görüyoruz. Platform olarak yarın Yenikapı'daki
mitinge yüksek katılım sağlayacağız" şeklinde konuştu.

 



#Yenikapı mitingi#Yenikapı mitingi #FETÖ#FETÖ #Darbe girişimi#Darbe girişimi
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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